
 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa cấp tiểu học năm 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN THÀNH A1 
 

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Chương trình Giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về Quy định lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2023 của 

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định phân cấp về quản lí tổ chức 

bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người làm việc tại hội trong cơ quan hành 

chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Quyết định số 137/QĐ-UBND-HC ngày 15 tháng 02 năm 2024 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành tiêu chí lựa chọn sách giáo 

khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Hướng dẫn số 18/HD-SGDĐT ngày 15 tháng 02 năm 2024 về việc 

lựa chọn sách giáo khoa cấp Tiểu học theo Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 

28 tháng 12 năm 2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Theo đề nghị của Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tân Thành A1. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa cấp tiểu học năm 

2024 gồm các ông (bà) có tên dưới đây (có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa có nhiệm vụ triển khai thực 

hiện việc tổ chức lựa chọn sách giáo khoa đúng theo Hướng dẫn số 18/HD-

SGDĐT ngày 15 tháng 02 năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc lựa 

chọn sách giáo khoa theo Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 

của Bộ GDĐT. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi  nhận:   HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 3; 

- Lưu VT. 
   

 

 

 

                                                                  Trần Tấn Phước 

 UBND HUYỆN TÂN HỒNG 
TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN THÀNH A1 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc  lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:  37  /QĐ-THTTA1 Tân Hồng, ngày  15  tháng 02 năm 2024 



 UBND HUYỆN TÂN HỒNG 
TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN THÀNH A1 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc  lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

DANH SÁCH 

Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa cấp tiểu học năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số: 37 /QĐ-THTTA1 ngày 15 tháng 02 năm 2024 

của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tân Thành A1) 
______________ 

 

STT Họ và tên  Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Trần Tấn Phước Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Nguyễn Văn Tuấn Phó hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng 

3 Võ Thanh Hải Phó hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng 

4 Đặng Công Lý Giáo viên Thư ký Hội đồng 

5 Tiêu Thị Bạch Lê Tổ trưởng Tổ 1 Ủy viên Hội đồng 

6 Lê Thị Thúy Hằng Tổ trưởng Tổ 2 Ủy viên Hội đồng 

7 Phạm Thị Thọ Tổ trưởng Tổ 3 Ủy viên Hội đồng 

8 Trần Hoàng Khải Tổ trưởng Tổ 4 Ủy viên Hội đồng 

9 Nguyễn Văn Lên Tổ trưởng Tổ 5 Ủy viên Hội đồng 

10 Trương Thị Thúy Hằng Giáo viên Tiếng Anh Ủy viên Hội đồng 

11 Lê Thị Thanh Tuyền Giáo viên Mỹ thuật Ủy viên Hội đồng 

12 Đỗ Quốc Sự Giáo viên Âm nhạc Ủy viên Hội đồng 

13 Nguyễn Đức Hải Giáo viên GDTC Ủy viên Hội đồng 

14 Lê Văn Thuận Giáo viên Tin học Ủy viên Hội đồng 

15 Huỳnh Như Thạch Giáo viên Công nghệ Ủy viên Hội đồng 

16 Nguyễn Thanh Phi Tổng phụ trách Đội Ủy viên Hội đồng 

17 Phùng Thị Hằng 
Trưởng ban đại diện 

Cha mẹ học sinh 
Ủy viên Hội đồng 

Tổng cộng danh sách có 17 (mười bảy) người./. 

_______________ 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T09:09:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Tấn Phước<Ttphuoc.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




